
                                                                                               Anexa nr. 2 

la Documentația standard nr.115 

din “_15_” _septembrie_ 2021 

 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE  INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE 

PRESELECȚIE  
 

privind  ACHIZIȚIONAREA PRODUSELOR  ALIMENTARE semestru II a. 2023                                                   

(se indică obiectul achiziției) 
prin procedura de achiziție_ Cererea ofertelor de preturi_                                                                                               

(tipul procedurii de achiziție) 
 

1. Denumirea autorității contractante: IMSP Spial Raional Taraclia 

2. IDNO:_ 1003610003215 

3. Adresa_ or.Taraclia ,str.1 Valeriu Ceban 

4. Numărul de telefon/fax: __0-294 24099  

5. Adresa de e-mail și pagina web oficială ale autorității contractante: sr.taraclia@mail.ru 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la 

documentația de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în 

SIA RSAP 

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, 

mențiunea că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că 

achiziția implică o altă formă de achiziție comună):  bugetul CNAM 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea următoarelor 

bunuri/servicii: Cod CPV  158000000-6 

 

N 

d/o 

Denumire: 

 Bunuri solicitate 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantit

atea  

Speţificarea  tehnică 

deplină solicitată 

  Valoarea 

estimată (se va 

indica pentru 
fiecare lot în 

parte) (lei 

MD 

1      Lot nr. 1   Biscuiţi 4829,00 

1.1  Biscuiţi  ceainîi kg 50 производитель РМ, 

упакованное в коробке от 3кг 
до 5 кг, доставка согласно 
заявке до 10:00 часов утра. ПП 
№775 от 03.07.2007 

  

1.2  Biscuiţi  de lapte  topit kg 55 производитель РМ, 
упакованное в коробке от 3кг 
до 5 кг, доставка согласно 
заявке до 10:00 часов утра. ПП 

№775 от 03.07.2007 

  

1.3  Biscuiţi   de ovăs kg 40 производитель РМ, 
упакованное в коробке от 3кг 
до 5 кг, доставка согласно 
заявке до 10:00 часов утра. ПП 
№775 от 03.07.2007 

  

1.4  Covrigei cu  vanilina kg 10 производитель РМ, 

упакованный в пакет от 1 кг до 
3  кг, доставка согласно заявке 
до 10:00 часов утра. ПП №775 

  



от 03.07.2007 

2  Lotul 2 Produse lactate  165568,00 

2.1 Brânză de vacă  min. (45%)  kg 30 
брынза коровья 45% в рассоле 

  

2.2 Brinza  de vacă  min. 5%  kg 300 Творог 5% жирность, 
упакованный мин. 0,5кг макс. 
1кг согласно заявке, доставка 
до 8:30 часов утра ПП№158 от 

07.03.2019 

  

2.3.  Caşcaval ne picant min. 45% kg 40 Упакованный в полиэтилен 
40%-45% жирность, упаковка 
мин. 1кг макс. 3кг, 
производитель только РМ , 
доставка согласно заявке до 
08:30 часов утра. ПП№158 от 
07.03.2019 

  

2.4 Chefir  min.(2,5%) L 1300 Упакованный в п\э по 0,5л 
жирность 2,5 %, доставка 
согласно заявке до 8:30 часов 
утра ПП№158 от 07,03,2019 

  

2.5 Smântână  10% kg 120 Сметана жирность 10% 
упакованная в п\э пакет по 0,5 
л, доставка согласно заявке до 

8:30 часов утра. ПП№158 от 
07.03.2019 

  

2.6 Unt  min 72,5 % fără grasimi 

vegetale  

kg 420 Масло сливочное 72,5% 
жирности, без растительных 
жиров упакованное в коробках 
мин 1 кг макс 5 кг, доставка 
согласно заявке до 8:30 часов 

утра ПП№158 от 07.03.2019 

  

2.7 Lapte de vacă  (2,5%) 

pasterizat 

L 3400 Молоко пастеризованное в п\э 
по 1 л, жирность 2,5 %, 
доставка согласно заявке до 
8:30 часов утра ПП№158 от 
07.03.2019 

  

3  Lotul  3  Produse ceriale 55550,00 

3.1  Crupă griş .marca M.   kg 145 Пакет по 1 кг, высший сорт, 
доставка согласно заявке до 
10:00 часов утра.ПП№205 от 

11.03.2009 

  

3.2 Crupe de  Arpacaş  calitatea I   kg 120 Пакет по 1 кг, высший сорт, 
доставка согласно заявке до 
10:00 часов утра.ПП№205 от 
11.03.2009 

  

3.3 Crupe de grâu   Arnautca kg 200 Пакет по 1 кг, высший сорт, 
доставка согласно заявке до 

10:00 часов утра.ПП№205 от 
11.03.2009 

  

3.4. Crupe de orz   calit.1   kg 200 Пакет по 1 кг, высший сорт, 
доставка согласно заявке до 
10:00 часов утра.ПП№205 от 
11.03.2009 

  

3.5 Crupe de  miei  calitatea I   kg 180 Пакет по 1 кг, высший сорт, 

доставка согласно заявке до 
10:00 часов утра.ПП№205 от 
11.03.2009 

  

3.6 Crupe din porumb  calitatea I kg 170 Пакет по 1 кг, высший сорт, 
доставка согласно заявке до 
10:00 часов утра.ПП№205 от 
11.03.2009 

  

3.7 Crupe din  grău calitate 1 kg 170 Пакет по 1 кг, высший сорт, 
доставка согласно заявке до 
10:00 часов утра.ПП№205 от 
11.03.2009 

  

3.8 Crupe de hrişcă (bob ) calit 1 kg 220 Пакет по 1 кг, высший сорт, 
доставка согласно заявке до 
10:00 часов утра.ПП№205 от 

11.03.2009 

  



3.9 Fulgi de ovăs calitate 1 kg 250 Пакет по 1 кг, высший сорт, 
доставка согласно заявке до 

10:00 часов утра.ПП№205 от 
11.03.2009 

  

3.10 Fasole alba uscată kg 80 Пакет по 1 кг, высший сорт, 
доставка согласно заявке до 
10:00 часов утра.ПП№205 от 
11.03.2009 

  

3.11 Orez (bob .rotund)calit 1.  kg 220 Пакет по 1 кг, высший сорт, 
доставка согласно заявке до 
10:00 часов утра.ПП№205 от 
11.03.2009 

  

3.12 Paste făinoase  figurate .cali 1 kg 120 Макароны твердых сортов 
высшей категории , группы А, 
упакованные мин 1,0 кг макс. 
5,0 кг согласно заявке, 

доставка до 10:00 часов 
утра.ПП№775 от 03.07.2007 

  

3.13 Paste făinoase spagete .calit 1 kg 80 Макароны твердых сортов 
высшей категории , группы А, 
упакованные мин 1,0 кг макс. 
5,0 кг согласно заявке, 
доставка до 10:00 часов 
утра.ПП№775 от 03.07.2008 

  

3.14 Făină de grâu - calit super  kg 360 Мука высший сорт 
упакованная в мешки по 10 кг, 
доставка согласно заявке до 
10:00 часов. ПП №775 от 
03.07.2007 

  

3.15 Ulei  floarea soarelui rafinat kg 170 Масло растительное 

рафинированное, упакованное 
в бутылку мин 3 л мак 5 литра, 
согласно заявке доставка до 
10:00 часов утра.ПП№434 от 
27.05.2010 

  

3.16. Zahăr   kg 570 Сахар упакованный в 
полиэтиленовый пакет по мин. 
1 кг макс. 5 кг, производитель 

только РМ, доставка согласно 
заявке до 10:00 часов ПП№774 
от 03.07.2007 

  

3.17 Mazăre şlefuită -bob  mărunt   kg 100 Пакет по 1 кг, высший сорт, 
доставка согласно заявке до 
10:00 часов утра.ПП№205 от 
11.03.2009 

  

4  Lotul  4 Salamuri  13640,00 

4.1 Cârnăciori calitţ super.tip 

doctorscie 

kg 100 

в натуральной оболочке 

  

4.2 Crenvuşi calit. super.tip 

molocnii   

kg 100 

в пищевой пленке 

  

5            Lot  nr 5 Condimente  12500,00 

5.1 Bicarbonat de sodiu kg 5 Сода пищевая упакованная в 
коробке по 0,5 кг, доставка 
согласно заявке до 10:00 часов 

  

5.2. Oţet de  mere  6% litri 6 Уксус 6% в бутылках 1,0 литр   

5.3 Peltea in asortiment kg 160 Кисель фруктовый 
упакованный в пакет по 0,250 г 
доставка согласно заявке до 
10:00 часов. 

  

5.4. Ceai negru крупнолистовой  kg 16 Чай черный крупный лист 
упакованный в пакет мин 0,100 
кг макс 1,0 кг , согласно заявке 

доставка согласно заявке до 
10:00 часов ПП№206 от 
11.03.2009 

  

5.5   Сacao  kg 2 Какао упакованное в пакет по 
100гр, доставка согласно 
заявке до 10:00 часов. ПП№206 

  



от 11.03.2009 

5.6 Drojdie  uscate  kg 3 Дрожжи сухие упакованные в 
пакет мин 0,08кг макс 0,1кг 
доставка согласно заявке до 
10:00 часов. ПП №775 от 
03.07.2007 

  

5.7  Frunză de dafin  kg 2 
Лавровый лист в пакете 10 гр 

  

5.8 Sare alimentară iodată  kg 95 Соль йодированная 
упакованная в пакет по 1 кг, 

доставка согласно заявке до 
10:00 часов ПП596 от 
03.08.2011 

  

5.9 Piper negru (bob  )  kg 2 черный перец горошком пакет 
от 10гр до 500гр 

  

6  Lot  6 Carne.Ouă de găină 93280 

6.1 Ouă de pui min Categorie A .  шт 7760 Куриное яйцо. Категория А -63 
гр, упакованное в лоток по 30 
шт., доставка согласно заявке 
до 10:00 часов утра.ПП№1208 
от 27.10.2008 

  

6.2  Părţi de pulpe de gaini  -

refrigerată (Sold- Бедро) ,  

kg 680 Охложденное, упакованное  по 
5-10 кг, строго по заявке до 
10:00 часовПП№773 от 

03.10.2013 

  

6.3  Pulpe intregi  de pui - 

refrigerată  

kg 680 Охложденное, упакованное  по 
5-10 кг, строго по заявке до 
10:00 часовПП№773 от 
03.10.2013 

  

7      LOT 7 Pîine .cifla 78000 

7.1 Pâine  - cal.1 negră de secară kg 700 Хлеб нарезной упакованный, 
высший сорт 600 г, согласно 

заявке, доставка до 8:00 часов 

  

7.2 Pâine - calit.super.din făină 

de grâu  

kg 1800 Хлеб нарезной упакованный, 
высший сорт 500-550 г, 
согласно заявке, доставка до 
8:00 часов.ПП№755от 
03.07.2007 

  

7.3 Pâine - calitatea 1.din făină 

de grâu . 

kg 1500 Хлеб нарезной упакованный, 

высший сорт 400-550 г, 
согласно заявке, доставка до 
8:00 часов.ПП№755от 
03.07.2008 

  

7.4 Cifla fără implire   kg 200 Булочка сдобная, без 
наполнителя ,высший сорт 80 г 
согласно заявке, доставка до 
8:00 часов ПП№755от 

03.07.2007 

  

8  Lot nr 8 Pește  18000,00 

8.1 

 

Peşte  îngeţat.(eviscerat fără 

cap,, tip Argentina 

kg 150 Рыба Аргентина без головы, 
тушки 350г - 500г упакованные 
по 5 кг упаковке. Сухая 
заморозка. Строго по заявке до 
10:00 часов.ПП№520 от 
22.06.2010 ГОСТ :20057-96 

  

8.2 Peşte  îngeţat.(eviscerat fără 

cap,, tip Hec 

kg 150 Рыба хек без головы, тушки 
350г - 500г упакованные по 5 
кг упаковке.Сухая заморозка. 
Строго по заявке до 10:00 
часов.ПП№520 от 22.06.2010 
ГОСТ :20057-96 

 

9 Lot nr 9 Produse alimentare conservate  15200 

 Castraveţi marinate 

conservate 

кг 80 Огурцы маринованные в 
стеклянной банке 3,0 литра, 
производитель только РМ, 
доставкапо заявке до 10:00 
часов. 

  



 Sucuri din fructe limpezit, 

Mere 

Litru 450 Сок яблоко упакованный в 
стекло 3 л производитель 

только РМ, доставкапо заявке 
до 10:00 часов.ПП№934 от 
15.08.2007 

  

 Sucuri  limpezit, din legume 

Tomate 

Litru 180 Сок яблоко упакованный в 
стекло 3 л производитель 
только РМ, доставкапо заявке 
до 10:00 часов.ПП№934 от 

15.08.2007 

  

 Mazăre  verde (conservată) kg 10 Зеленый горошек упакованный 
в стеклянную банку ,по 
0,720кг, доставка согласно 
заявке до 10:00 часов утра. 
ПП№1523 от 29.12.2007 

  

 Magun din mere sterilizat  kg 160 Яблочное повидло, 

упакованное в стеклянную 
банку по 0,860кг, доставка 
согласно заявке до 10:00 часов 
утра.ПП№ 1523от 11.03.2007 

  

 Pastă de roşii, 25%.calitatea 1 kg 45 Томатная паста упакованная в 
стеклянную банку по 0,720кг 
доставка согласно заявке до 
10:00 часов утра ПП№1523 от 

29.12.2007 

  

10  Lotul  10  Fructe. Legume 35352 

  Mere proaspete, cat I, d: > 70 

mm  

kg 325 упаковка в короба  доставка 
согласно заявке до 10:00 часов 
ПП №205 от 11.03.2007 

  

 Fructe uscate- măr + prune kg 30 Сухофрукты яблоко-слива 
упакованные в пакет мин 5 кг - 
макс 10 кг доставка согласно 

заявке до 10:00 часов ПП №205 
от 11.03.2007 

  

  Morcov , de dimensiuni 

medii 15 cm 

kg 150 упаковка в сетки  доставка 
согласно заявке до 10:00 часов 
ПП №205 от 11.03.2007 

  

  Ceapă diametru > 5 cm,     kg 135 упаковка в сетки  доставка 
согласно заявке до 10:00 часов 

ПП №205 от 11.03.2007 

  

  Cartofi   diametru > 6cm  kg 1750 упаковка в сетки  доставка 
согласно заявке до 10:00 часов 
ПП №205 от 11.03.2007 

  

 Varză ,fără semne de alterare  kg 210 упаковка в сетки  доставка 
согласно заявке до 10:00 часов 
ПП №205 от 11.03.2007 

  

 Sfeclă roşie de masă  kg 100 упаковка в сетки  доставка 
согласно заявке до 10:00 часов 
ПП №205 от 11.03.2007 

  

11  Lot  11 Verdiața 350 

 Verdeaţă proaspătă 

(pătrunjel)   

kg 5  Verdeaţă proaspătă   

  TOTAL valoarea estimativă  492269,00 

 

9. În cazul procedurilor de preselecție se indică numărul minim al candidaţilor şi, dacă 

este cazul, numărul maxim al acestora._nu se admite 

10. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune 

oferta (se va selecta): Pentru mai multe loturi; 

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite 
                                                                                           (indicați se admite sau nu se admite) 

12. Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitați: Livrarea se fa efectua conform 

graficului stabilit, conform cererii, până la ora 10.00 

13. Termenul de valabilitate a contractului:_31.12.2023 



14. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat 

numai în cadrul unor programe de angajare protejată (după caz): _nu 
     (indicați da sau nu) 

15.  Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor legi sau al 

unor acte administrative (după caz):  Nu___ 
(se menționează respectivele acte cu putere de lege și acte administrative) 

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 

determina eliminarea acestora și a criteriilor de selecție/de preselecție; nivelul minim 

(nivelurile minime) al (ale) cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile 

solicitate (DUAE, documentație):  

Nr. 

d/o 

Criteriile de calificare și de 

selecție /(Descrierea 

criteriului/cerinței) 

Mod de demonstrare a îndeplinirii criteriului/cerinței: Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1 
 

Cerere de participare 

Completată conform anexei nr. 7 din Documentația standard pentru 

realizarea achizițiilor publice de bunuri și servicii aprobată prin Ordi-

nul Ministerului Finanțelor nr. 115 din 15.09.2021, confirmată prin 

aplicarea semnăturii electronice ofertantului; 

Obligatoriu 

2 
 

Declarație privind valabilitatea 
ofertei 

Completată conform anexei nr. 8 din Documentația standard pentru 

realizarea achizițiilor publice de bunuri și servicii aprobată prin Ordi-
nul Ministerului Finanțelor nr. 115 din 15.09.2021, confirmată prin 

aplicarea semnăturii electronice a ofertantului; 

Obligatoriu 

3 
 

Propunerea tehnică 

(specificații tehnice) 

Completată conform anexei nr. 22 din Documentația standard pentru 

realizarea achizițiilor publice de bunuri și servicii aprobată prin Ordi-

nul Ministerului Finanțelor nr. 115 din 15.09.2021, confirmată prin 

aplicarea semnăturii electronice a ofertantului; 

Obligatoriu 

4 
 

Propunerea financiară 

(specificații de preț) 

Completată conform anexei nr. 23 din Documentația standard pentru 

realizarea achizițiilor publice de bunuri și servicii aprobată prin 

Ordinul Ministerului Finanțelor nr. 115 din 15.09.2021, confirmată 

prin aplicarea semnăturii electronice a ofertantului; 

Obligatoriu 

5 
Dovada înregistrării persoanei 

juridice, în conformitate cu 

prevederile legale din țara în 

care ofertantul este stabilit 

Certificat/Decizie de înregistrare a întreprinderii sau Extras din 

Registrul de Stat al Persoanelor Juridice (operatorul economic 

nerezident în Republica Moldova va prezenta documente din țara de 

origine care dovedesc forma de înregistrare/atestare ori apartenența 
din punct de vedere profesional) – copie – confirmat prin aplicarea 

semnăturii electronice a ofertantului; 

Obligatoriu 

6 
Certificat de atribuire a 

contului bancar 

Copie – confirmată prin aplicarea semnăturii electronice a 

ofertantului; 

Obligatoriu  

7 

 

Document Unic de Achiziții 

European (DUAE) 

Completat conform formularului standard al Documentului unic de 

achiziții European, aprobat prin Ordinul Ministerului Finanțelor nr.72 

din11.06. 2020, confirmat prin aplicarea semnăturii electronice a 

ofertantului; 

Obligătoriu  

8 
Autorizația sanitar-vete- 

rinară de funcționare a 

operatului economic 

participant  

Autorizația eliberată de Aghenția națională pentru Siguranța 

Alimentelor –copie confirmată prin aplicarea semnăturii 

electronice  

Obligatoriu  

9 
Actul care atestă dreptul de a 

livra bunuri /lucrări/ servicii  

Acte confirmative de activitate legală a participantului-copie 

confirmată prin aplicarea semnăturii electronice.Autorizația de 

funcționare –copie confirmată prin aplicarae semnăturii 

electronice.  

Obligatoriu  

10 
Prezentarea de dovezi 

privind conformitatea 

produselor,identificată prin 
referire la specificații sau 

standart relevante.  

Certificatul sau declarație de conformitate,certificate de 

inofensivitate,sertificate de calitate,eliberat de un organism de 

certificare acreditat-copie confirmată prin aplicarea semnăturii 
alectronice.  

Obligatoriu  

11 
Certificat de efectuare 

sistematica a plății 
impozitelor,contribuțiilor  

Copie originalului eliberat de Inspectoratul fiscal,confirmată 

prin semnătura și ștampila participantului.  

Obligatoriu  

12 
Certificat de atribuire a 

contului bancar  

Copie originalului eliberat de banca deținătoare de cont , 

confirmată prin aplicarea semnăturii electronice  

Obligatoriu  



13 
Autorizația sanitar-

veterinară de funcționare a 
unității de transport  

Autorizația eliberată de Aghenția națională pentru Siguranța 

Alimentelor –copie confirmată prin aplicarea semnăturii 
electronice  

Obligatoriu  

14 
Carnetul medical și 

certificatul de instruire 

igienică a persoanelor ce 
asigură transportarea 

produselor alimentare  

copie confirmată prin aplicarea semnăturii electronice  Obligatoriu  

15 
permisiunea furnizorilor de 

carne de a opera un abator 
unde vor fi sacrificate 

animalele  

o copie a autorizației de funcționare a abatorului în care vor fi 

sacrificate animalele, certificată cu sigiliu umed al organizației 
sau semnată cu semnătura electronică care a emis autorizația, o 

copie a acordului cu proprietarul abatorului, dacă furnizorul de 

carne nu este proprietarul abatorului.  

Obligatoriu  

 

NOTA: In SIA “RSAP” cerem sa fie incarcate la fiecare pozitie numai certificatul 

respectiv produsului dat, dar nu toate certificatele ofertei 

Garanția pentru ofertă, după caz_ NU  cuantumul_NU. 

17. Garanția de bună execuție a contractului, după caz nu _, cuantumul NU. 

18. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrânse și a 

procedurii negociate), după caz__nu se aplica 

19. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va 

utiliza acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică):_nu _ 

20. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz) 

21. Ofertele se prezintă în valuta_ lei moldovenesc MDL_ _ 

22. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: cel mai mic preț, în 

corespundere cu specificațiile tehnice solicitate. 

23. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, 

precum și ponderile lor: Cel mai mic preț per lot și în conformitate cu criteriile de atribuire, 

stabilite de către autoritatea contractantă 

24. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- conform SIA RSAP /până la: [ora exactă]_______________________________ 

- pe: [data]__________________________________________________________ 

25. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

26. Termenul de valabilitate a ofertelor: _________30 zile 

27. Locul deschiderii ofertelor: ___ SIA RSAP ____ 

                                                (SIA RSAP sau adresa deschiderii) 

Ofertele întârziate vor fi respinse.  

28. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  

Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu 

excepția cazului cînd ofertele au fost depuse prin SIA RSAP. 

29. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba 

de stat și/sau limba rusă 

30. Respectivul contract se referă la un proiect și/sau program finanțat din fonduri ale 

Uniunii Europene: _nu 

(se specifică denumirea proiectului și/sau programului) 

31. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor:  

Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor 

Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001; 

Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md 

32. Data (datele) și referința (referințele) publicărilor anterioare în Jurnalul Oficial al 

Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referă anunțul respectiv 

(dacă este cazul):__nu 



33. În cazul achizițiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunțurilor 

viitoare:______________________________________________________________ 

34. Data publicării anunțului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat un 

astfel de anunţ:______________________________________________________ 

35. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare:  09.06.23 

36. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu 

Depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de 

participare 

da 

Sistemul de comenzi electronice nu 

Facturarea electronică da 

Plățile electronice da 

37. Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al 

Organizației Mondiale a Comerțului (numai în cazul anunțurilor transmise spre 

publicare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene):  nu______________ 

(se specifică da sau nu) 

38. Alte informații relevante: Pentru produsele – cartofi, morcov, ceapa, sfeclă roșie, varza 

alba, patrunjel, mere, fructe uscate– periaoda de livrare este de 3 luni. 

 

Conducătorul grupului de lucru:  __________________Covaci Artur_  . 

 

 

 


	ANUNȚ DE PARTICIPARE  INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE PRESELECȚIE

		2023-06-13T12:50:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




